
W W W. V N P S R O. C Z



Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza I 2 I

SKŘÍNĚ A NÁDSTAVCE
 TIPO A  .................................................................................................. 5
 TIPO B  ................................................................................................... 6
 TIPO C  .................................................................................................. 7
 TIPO D  .................................................................................................. 8
 TIPO nádstavec  ................................................................................. 9
 MAXI A  ..............................................................................................  11
 MAXI B  ..............................................................................................  12
 MAXI nádstavec  .............................................................................  13
 MEGA A  ............................................................................................  15
 MEGA B  .............................................................................................  16
 MEGA C .............................................................................................  17
 MEGA D  ............................................................................................  18
 MEGA nádstavec  ...........................................................................  19
 Vestavná komoda  .........................................................................  21
 UNI 120 A  .........................................................................................  22
 UNI 120 B  .........................................................................................  23
 UNI 150 A  .........................................................................................  24
 UNI 150 B  .........................................................................................  25
 UNI 180 A  .........................................................................................  26
 UNI 180 B  .........................................................................................  27
 UNI 204 A  .........................................................................................  28
 UNI 204 B  .........................................................................................  29
 UNI 240 A  .........................................................................................  30

 UNI 240 B  .........................................................................................  31
 UNI 270 A  .........................................................................................  32
 UNI 270 B  .........................................................................................  33
 KOMBI 1, KOMBI 2 A  .....................................................................  35
 KOMBI 2 B, KOMBI 3  .....................................................................  37
 KOMBI 4 A, KOMBI 4 B  .................................................................  38
 KOMBI 5 A, KOMBI 5 B  .................................................................  39
 KOMBI 6 A  ........................................................................................  40
 KOMBI 6 B  ........................................................................................  41
 KOMBI 7 A  ........................................................................................  42
 KOMBI 7 B  ........................................................................................  43
 KOMBI 8 A  ........................................................................................  44
 KOMBI 8 B  ........................................................................................  45

STĚNY
 ASTRA  ...............................................................................................  47

SEKTOROVÝ NÁBYTEK
 S 1, S 2, S 3  .......................................................................................  49
 S 4, S 5, S 6  .......................................................................................  51
 S 7, S 8, S 9, S 10  .............................................................................  53
 S 11, S 12  ..........................................................................................  54
 S 13, S 14  ..........................................................................................  55
 S 15, S 16, S 17 ................................................................................  57

Obsah

šeešeeešeešeešeše

ŘÍÍNN
TTTTTTTTTTTI 
TTTTTT   
TTTT 
TTT
TT

O 
O O DDD
O

DÁDSSSTSTTT A NNÁ
A AA ............... ..
B . ........... ......... ......

...... .............

.............

........
.........

............
........ ..

........
..........

.......................... .........

..

. ... 3 3300

 

. .... 3 3300

 
 

. ... 3 3300

 1
7, SSS 8, SSSSSS 9999 9

SSS 1 1 11,,, S 1222222
13, SSS S 1444444

 S 11666  177777

...... ...............
SS 1010  .... ...........

........................
......... ..............
............ ..

.........

...........................
.......... . ...........
........................
...........
...................

..........
..........
................

....... ...
.....  
....... ..... 55 55555333333



Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – břízaI 3 I

Obsah

 S 18, S 19  ..........................................................................................  58
 S 20, S 21  ..........................................................................................  59
 S 22, S 23, S 24 ................................................................................  60
 S 25, S 26  ..........................................................................................  61
 S 27, S 28  ..........................................................................................  63
 S 29, S 30  ..........................................................................................  64
 S 31, S 32  ..........................................................................................  65
 S 33, S 34, S 35 ................................................................................  67
 S 36, S 37  ..........................................................................................  68
 S 38, S 39  ..........................................................................................  69
 S 40, S 41  ..........................................................................................  70
 S 42, S 43  ..........................................................................................  71
 S 44, S 45  ..........................................................................................  73
 S 46, S 47  ..........................................................................................  74
 S 48, S 49  ..........................................................................................  75
 S 50, S 51  ..........................................................................................  77
 S 52, S 53  ..........................................................................................  79
 S 54, S 55  ..........................................................................................  81
 S 56, S 57  ..........................................................................................  82

NOČNÍ STOLKY
 NS 1, NS 2, NS 3 ..............................................................................  83

PŘEHLED SEKTOROVÉHO NÁBYTKU  ................................... 84–87

S 222
25,5 SS 2 266 6 .
27,7, S S 2

S 22999 SS 3
S 331 SS

2S 22
25,5 SS 2266 6 .
27,7, S S 2

S 2999 SS 33
S 331 S

S 222
25,5, SSS 2 266 6 .
27,, S S

S 22999  SS 
S 3311 SS

..

..............
...... ........ ........

............. ........
.............

..........
.........
.............

................ .......
.....................
......... ...... ...........
........ .. .......
...

.........
.......

......................
..........
..............

..........
.....

99
000



I 4 I>> I  Ukázka interiéru se skříní TIPO D dekor olše  I



Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – břízaI 5 I

Ukázka dekoru olše

Ukázka skříně s nádstavcem

Skříň TIPO A
výška: 200 cm, šířka: 180 cm, hloubka: 60 cm

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

hlouuuubbkk



Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza I 6 I

Skříň TIPO B
výška: 200 cm, šířka: 180 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka dekoru olše

Ukázka skříně s nádstavcem

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

šeešeeešeešeešeše



Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – břízaI 7 I

Skříň TIPO C
výška: 200 cm, šířka: 180 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka dekoru olše

Ukázka skříně s nádstavcem

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

hlouuuubbkk



Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza I 8 I

Skříň TIPO D
výška: 200 cm, šířka: 180 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka skříně s nádstavcem

Ukázka dekoru olše

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

šeešeeešeešeešeše



Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – břízaI 9 I

Skříň s nádstavcem

Ukázka skříně TIPO A
s nádstavcem

Ukázka skříně TIPO B
s nádstavcem

Ukázka skříně TIPO C
s nádstavcem

Ukázka skříně TIPO D
s nádstavcem

Ukázky dekorů – olše

Nádstavec TIPO
výška: 52 cm, šířka: 180 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka dekoru olšeUkázka dekoru olše

oubbbbkkaa



I 10 I>> I  Ukázka interiéru se skříni MAXI B dekor olše  I



Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – břízaI 11 I

Skříň MAXI A
výška: 200 cm, šířka: 220 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka dekoru olše

Ukázka skříně s nádstavcem

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

hlouuuubbkk

stavvvnnánáná
mmoododododa



Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza I 12 I

Skříň MAXI B
výška: 200 cm, šířka: 220 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka dekoru olše

Ukázka skříně s nádstavcem

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

šeešeeešeešeešeše



Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – břízaI 13 I

Ukázky dekorů – olše

Ukázka dekoru olše

UkUkázázkyky d dekekorůů ů – olo šeše

Nádstavec MAXI
výška: 52 cm, šířka: 220 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka dekoru olše

Ukázka skříně MAXI A
s nádstavcem

Ukázka skříně MAXI B
s nádstavcem

Skříň s nádstavcem

oubbbbkkaa



I 14 I>> I  Ukázka interiéru se skříní MEGA B dekor olše  I



Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – břízaI 15 I

Skříň MEGA A
výška: 200 cm, šířka: 270 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka dekoru olše

Ukázka skříně s nádstavcem

Ukázka dekoru kázka dekoru olšeolše

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

hlouuuubbkk

esttataaavavnáá
ommooododo

Vesestatavavavvnnn
kkokomkomkomkomod



Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza I 16 I

Skříň MEGA B
výška: 200 cm, šířka: 270 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka skříně s nádstavcem

Ukázka dekoru olše

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

šeešeeešeešeešeše



Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – břízaI 17 I

Skříň MEGA C
výška: 200 cm, šířka: 270 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka skříně s nádstavcem

Ukázka dekoru olše

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

hlouuuubbkk

estataaavavv áá
omoodododdo

Vesestatavavavvnnn
kkokomkomkomkomod



Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza I 18 I

Skříň MEGA D
výška: 200 cm, šířka: 270 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka skříně s nádstavcem

Ukázka dekoru olšeUkázka dekoru olše

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

šeešeeešeešeešeše



Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – břízaI 19 I

Ukázka skříně MEGA A
s nádstavcem

Ukázka skříně MEGA B
s nádstavcem

Ukázka skříně MEGA C
s nádstavcem

Ukázka skříně MEGA D
s nádstavcem

Ukázka dekoru olše

Ukázky dekorů – olšeUkázky dekoorů olše

Nádstavec MEGA
výška: 52 cm, šířka: 270 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka dekoru olše

oubbbbkkaa



I 20 I>> I  Ukázka interiéru se skříní UNI 204 A dekor ořech-bříza  I



I 21 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Vestavná komoda
 výška: 54 cm, šířka: 70,8 cm, hloubka: 48,5 cm

Ukázka dekoru olše

Ukázka dekoru ořechká k d k ř h

Upozornění: Pro vestavnou komodu neplatí kombinace 
dekoru calvádos – bříza a ořech – bříza.

louuuubbkk



I 22 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň UNI 120 A
výška: 220 cm, šířka: 120 cm, hloubka: 63 cm

Ukázka dekoru ořechUkUkázázkaka d dekekororu ořech

šeešeeešeešeešešee



I 23 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň UNI 120 B
výška: 220 cm, šířka: 120 cm, hloubka: 63 cm

Ukázka dekoru ořechUkázkaka dekkororuu o ořeřechch

hlouuuubbkk



I 24 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň UNI 150 A
výška: 220 cm, šířka: 150 cm, hloubka: 63 cm

Ukázka dekoru ořech

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

šeešeeešeešeešešee



I 25 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň UNI 150 B
výška: 220 cm, šířka: 150 cm, hloubka: 63 cm

Ukázka dekoru ořech

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

hlouuuubbkk

omododddduuu



I 26 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň UNI 180 A
výška: 220 cm, šířka: 180 cm, hloubka: 63 cm

Ukázka dekoru ořech

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

šeešeeešeešeešešee



I 27 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň UNI 180 B
výška: 220 cm, šířka: 180 cm, hloubka: 63 cm

Ukázka dekoru  ořech

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

hlouuuubbkk

čáčásččá
 vestatataaaa nvvvv ououuu k kko

kkkříříříněně.
oddu,



I 28 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň UNI 204 A
výška: 220 cm, šířka: 204 cm, hloubka: 63 cm

Ukázka dekoru ořech

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komodašeešeeešeešeešešee



I 29 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň UNI 204 B
výška: 220 cm, šířka: 204 cm, hloubka: 63 cm

Ukázka dekoru ořech

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

hlouuuubbkk



I 30 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň UNI 240 A
výška: 220 cm, šířka: 240 cm, hloubka: 63 cm

Ukázka dekoru ořech

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komodašeešeeešeešeešešee

t



I 31 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň UNI 240 B
výška: 220 cm, šířka: 240 cm, hloubka: 63 cm

Ukázka dekoru ořech

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

hlouuuubbkk



I 32 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň UNI 270 A
výška: 220 cm, šířka: 270 cm, hloubka: 63 cm

Ukázka dekoru ořech

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

šeešeeešeešeešešee

kktktktt
ououu kkkk k kkkkkooooooovest

sso čááássssttssststttíáá nenenenníníí s s 



I 33 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň UNI 270 B
výška: 220 cm, šířka: 270 cm, hloubka: 63 cm

Ukázka dekoru ořech

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

hlouuuubbkk



I 34 I>> I  Ukázka interiéru se skříní KOMBI 5 A dekor bříza  I



I 35 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň KOMBI 1
výška: 222 cm, šířka: 48 cm,
hloubka: 60 cm

Skříň KOMBI 2 A
výška: 222 cm, šířka: 48 cm,
hloubka: 60 cm

Ukázky dekorů –  bříza

hhloo



I 36 I>> I  Ukázka interiéru se skříní KOMBI 8 B a KOMBI 2 A – dekor bříza  I



I 37 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň KOMBI 3
výška: 222 cm, šířka: 92 cm,
hloubka: 60 cm

Ukázky dekorů –  bříza

Ukázka dekoru olšeUkázka dekkoru olše

Skříň lze doplnit 1x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Skříň KOMBI 2 B
výška: 222 cm, šířka: 48 cm,
hloubka: 60 cm

Vestavná
komoda

600 ccmmm



I 38 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Ukázka dekoru  bříza

Skříň KOMBI 4 B
výška: 222 cm, šířka: 92 cm,

hloubka: 60 cm

Skříň KOMBI 4 A
výška: 222 cm, šířka: 92 cm,

hloubka: 60 cm

šeešeeešeešeešešee

výškaa: 
a: 



I 39 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň KOMBI 5 B
výška: 222 cm, šířka: 136 cm,
hloubka: 60 cm

Skříň KOMBI 5 A
výška: 222 cm, šířka: 136 cm,
hloubka: 60 cm

Ukázka dekoru bříza

Ukázka dekoru olšeUkázka dekoru olše

Skříň lze doplnit 1x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

vvv
hhhhh 0 mm

V



I 40 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň KOMBI 6 A
výška: 222 cm, šířka: 180 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka dekoru bříza

šeešeeešeešeešešee



I 41 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň KOMBI 6 B
výška: 222 cm, šířka: 180 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka dekoru bříza

hlouuuubbkk



I 42 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň KOMBI 7 A
výška: 222 cm, šířka: 224 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka dekoru bříza

šeešeeešeešeešešee



I 43 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň KOMBI 7 B
výška: 222 cm, šířka: 224 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka dekoru bříza

hlouuuubbkk



I 44 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň KOMBI 8 A
výška: 222 cm, šířka: 268 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka dekoru bříza

Ukázka dekoru olšeUkázka dekoru olše

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

šeešeeeešeešeešešee



I 45 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Skříň KOMBI 8 B
výška: 222 cm, šířka: 268 cm, hloubka: 60 cm

Ukázka dekoru bříza

Ukázka dekoru olšeUkázka dekoru olše

Skříň lze doplnit 2x o vestavnou komodu,
která není součástí skříně.

Vestavná
komoda

Vestavná
komoda

hlouuuubbkk

u o ššššu olššššš



I 46 I>> I  Ukázka interiéru se stěnou ASTRA dekor třešeň  I



I 47 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Stěna ASTRA
výška: 210 cm, šířka: 360 cm,
hloubka: 30/50 cm

Ukázka dekoru třešeň



I 48 I>> I  Ukázka interiéru se sestavou Sektorových skříněk v dekoru buk  I



I 49 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 1
výška: 50 cm, šířka: 90 cm, hloubka: 50 cm

Sektorový nábytek S 2
výška: 50 cm, šířka: 90 cm,
hloubka: 50 cm

Sektorový nábytek S 3
výška: 50 cm, šířka: 90 cm,
hloubka: 50 cm

Ukázky dekorů – buk

ubbkkkkaa:: 



I 50 I>> I  Ukázka interiéru se sestavou Sektorových skříněk v dekoru buk  I



I 51 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 4
výška: 50 cm, šířka: 135 cm,
hloubka: 50 cm

Sektorový nábytek S 5
výška: 50 cm, šířka: 135 cm,
hloubka: 50 cm

Sektorový nábytek S 6
výška: 50 cm, šířka: 135 cm,
hloubka: 50 cm

I 5511 I

Ukázky dekorů – buk

Nelze v kombinaci dekorů



I 52 I>> I  Ukázka interiéru se sestavou Sektorových skříněk v dekoru buk  I



I 53 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 7
výška: 50 cm, šířka: 135 cm,
hloubka: 50 cm

Sektorový nábytek S 8
výška: 50 cm, šířka: 135 cm,
hloubka: 50 cm

Sektorový nábytek S 9
výška: 50 cm, šířka: 135 cm,
hloubka: 50 cm

Sektorový nábytek S 10
výška: 50 cm, šířka: 135 cm,
hloubka: 50 cm

Ukázky dekorů – buk

SSSSSeeeeeeekkkkktttttoor



I 54 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 11
výška: 88 cm, šířka: 33,5 cm,

hloubka: 33,5 cm
Sektorový nábytek S 12

výška: 88 cm, šířka: 67,5 cm,
hloubka: 33,5 cm

Ukázky dekorů – buk

Nelze v kombinaci dekorů

Nelze v kombinaci dekorů

šeešeeešeešeešešee

 cm, šš
hhhhhlouuuuu m



I 55 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 13
výška: 88 cm, šířka: 67,5 cm,
hloubka: 67,5 cm

Sektorový nábytek S 14
výška: 88 cm, šířka: 90 cm,
hloubka: 33,5 cm

Ukázky dekorů – buk

Nelze v kombinaci dekorů



I 56 I>> I  Ukázka interiéru se sestavou Sektorových skříněk v dekoru buk  I



I 57 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 16
výška: 88 cm, šířka: 67,5 cm,
hloubka: 33,5 cm

Sektorový nábytek S 17
výška: 88 cm, šířka: 67,5 cm,
hloubka: 33,5 cm

Sektorový nábytek S 15
výška: 88 cm, šířka: 67,5 cm,
hloubka: 33,5 cm

Ukázky dekorů – buk



I 58 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 18
výška: 88 cm, šířka: 67,5 cm,

hloubka: 33,5 cm

Sektorový nábytek S 19
výška: 88 cm, šířka: 67,5 cm,

hloubka: 33,5 cm

Ukázky dekorů – buk

šeešeeešeešeešešee

: 88 cc
hhhhh  cm



I 59 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 21
výška: 52,5 cm, šířka: 90 cm,
hloubka: 37,5/50 cm

Sektorový nábytek S 20
výška: 88 cm, šířka: 90 cm,
hloubka: 33,5 cm

Ukázky dekorů – buk



I 60 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 23
výška: 118 cm, šířka: 50 cm,

hloubka: 33,5 cm

Sektorový nábytek S 24
výška: 118 cm, šířka: 50 cm,

hloubka: 33,5 cm

Sektorový nábytek S 22
výška: 118 cm, šířka: 33,5 cm,

hloubka: 33,5 cm

Ukázky dekorů – buk

Nelze v kombinaci dekorůNelze v kombinaci dekorů

šeešeeešeešeešešee

hhhhh
šířka: 
ubbkkkka: 33



I 61 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 26
výška: 118 cm, šířka: 50 cm,
hloubka: 33,5 cm

Sektorový nábytek S 25
výška: 118 cm, šířka: 50 cm,
hloubka: 33,5 cm

Ukázky dekorů – buk



I 62 I>> I  Ukázka interiéru se sestavou Sektorových skříněk v dekoru buk  I



I 63 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 27
výška: 118 cm, šířka: 90 cm,
hloubka: 33,5 cm

Sektorový nábytek S 28
výška: 118 cm, šířka: 90 cm,
hloubka: 33,5 cm

Ukázky dekorů – buk



I 64 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 30
výška: 118 cm, šířka: 90 cm,

hloubka: 33,5 cm

Sektorový nábytek S 29
výška: 118 cm, šířka: 90 cm,

hloubka: 33,5 cm

Ukázky dekorů – buk

šeešeeešeešeešešee

výýškaa
: 33



I 65 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 31
výška: 118 cm, šířka: 110 cm,
hloubka: 33,5 cm

Sektorový nábytek S 32
výška: 118 cm, šířka: 110 cm,
hloubka: 33,5 cm

Ukázky dekorů – buk



I 66 I>> I  Ukázka interiéru se sestavou Sektorových skříněk v dekoru buk  I



I 67 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 33
výška: 182,5 cm, šířka: 50 cm,
hloubka: 38 cm

Sektorový nábytek S 34
výška: 182,5 cm, šířka: 50 cm,
hloubka: 38 cm

Sektorový nábytek S 35
výška: 182,5 cm, šířka: 50 cm,
hloubka: 38 cm

Ukázky dekorů – bukNelze v kombinaci dekorů

výýýýýššškkaa
hhlllloooouubb m



I 68 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 37
výška: 182,5 cm, šířka: 67,5 cm,

hloubka: 54 cm

Sektorový nábytek S 36
výška: 182,5 cm, šířka: 50 cm,

hloubka: 38 cm

Ukázky dekorů – buk

šeešeeešeešeešešee

82,,5 cc
hh cmmm



I 69 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 38
výška: 182,5 cm, šířka: 67,5 cm,
hloubka: 54 cm

Sektorový nábytek S 39
výška: 182,5 cm, šířka: 67,5 cm,
hloubka: 54 cm

Ukázky dekorů – buk

,
h ouubb



I 70 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 41
výška: 182,5 cm, šířka: 67,5 cm,

hloubka: 38 cm

Sektorový nábytek S 40
výška: 182,5 cm, šířka: 67,5 cm,

hloubka: 38 cm

Ukázky dekorů – buk

šeešeeešeešeešešee

a: 182,,
 388



I 71 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 42
výška: 182,5 cm, šířka: 67,5 cm,
hloubka: 38 cm

Sektorový nábytek S 43
výška: 50 cm, šířka: 90 cm, hloubka: 60 cm

Ukázky dekorů – buk

Nelze v kombinaci dekorů

,



I 72 I>> I  Ukázka interiéru se sestavou Sektorových skříněk v dekoru buk  I



I 73 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 44
výška: 50 cm, šířka: 120 cm, hloubka: 60 cm

Sektorový nábytek S 45
výška: 76 cm, šířka: 135 cm, hloubka: 54 cm

Ukázky dekorů – buk

Nelze v kombinaci dekorů

oubbbbkkaa



I 74 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 46
šířka: 69 cm,

hloubka: 69 cm

Sektorový nábytek S 47
výška: 52,5 cm, šířka: 160 cm, hloubka: 38 cm

Ukázky dekorů – buk

Lze použít pouze pro :
S 23, S 24, S 25, S 26

šeešeeešeešeešešee

š
hhhhh ouuuuu



I 75 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 48
výška: 88 cm, šířka: 160 cm,
hloubka: 38 cm

Sektorový nábytek S 49
výška: 88 cm, šířka: 160 cm,
hloubka: 38 cm

Ukázky dekorů – buk



I 76 I>> I  Ukázka interiéru se sestavou Sektorových skříněk v dekoru buk  I



I 77 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Ukázky dekorů – buk

Sektorový nábytek S 50
výška: 88 cm, šířka: 160 cm, hloubka: 38 cm

Sektorový nábytek S 51
výška: 118 cm, šířka: 110 cm,
hloubka: 38 cm

Ukázky dekorů buk

oubbbbkkaa



I 78 I>> I  Ukázka interiéru se sestavou Sektorových skříněk v dekoru buk  I



I 79 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Ukázky dekorů – buk

Sektorový nábytek S 52
výška: 118 cm, šířka: 110 cm, hloubka: 38 cm

Sektorový nábytek S 53
výška: 118 cm, šířka: 110 cm,
hloubka: 38 cm

Ukázky dekorů –Ukázky dekorů – b k buk

hlouuuubbkk



I 80 I>> I  Ukázka interiéru se sestavou Sektorových skříněk v dekoru buk  I



I 81 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 54
výška: 118 cm, šířka: 110 cm, hloubka: 38 cm

Sektorový nábytek S 55
výška: 118 cm, šířka: 110 cm, hloubka: 38 cm

Ukázky dekorů – buk

hlouuuubbkk



I 82 I

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza

Sektorový nábytek S 56
výška: 118 cm, šířka: 110 cm,

hloubka: 38 cm
Sektorový nábytek S 57

výška: 182,5 cm, šířka: 60 cm,
hloubka: 38 cm

Ukázky dekorů – buk

šeešeeešeešeešešee

výýý
ouuu



I 83 IIIII 88 8 833333 II II

Noční stolek NS 1
výška: 44,4 cm, šířka: 40 cm,
hloubka: 33,5 cm

Noční stolek NS 2
výška: 44,4 cm, šířka: 40 cm,
hloubka: 33,5 cm

Noční stolek NS 3
výška: 44,4 cm, šířka: 40 cm,
hloubka: 33,5 cm

Ukázky dekorů – calvádos

40 cm,

Buk

Bříza

Olše

Třešeň

Calvádos

Ořech

Kombinace:
Calvádos – bříza

Kombinace:
Ořech – bříza



I 84 I

S 11
výška: 88 cm,
šířka: 33,5 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 12
výška: 88 cm,
šířka: 67,5 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 13
výška: 88 cm,
šířka: 67,5 cm,
hloubka: 67,5 cm

S 14
výška: 88 cm,
šířka: 90 cm,
hloubka: 33,5 cm

Přehled sektorového nábytku
S 1
výška: 50 cm, šířka: 90 cm,
hloubka: 50 cm

S 2
výška: 50 cm, šířka: 90 cm,
hloubka: 50 cm

S 3
výška: 50 cm, šířka: 90 cm,
hloubka: 50 cm

S 4
výška: 50 cm, šířka: 135 cm,
hloubka: 50 cm

S 5
výška: 50 cm, šířka: 135 cm,
hloubka: 50 cm

S 6
výška: 50 cm, šířka: 135 cm,
hloubka: 50 cm

S 7
výška: 50 cm, šířka: 135 cm,
hloubka: 50 cm

S 8
výška: 50 cm, šířka: 135 cm,
hloubka: 50 cm

S 9
výška: 50 cm, šířka: 135 cm,
hloubka: 50 cm

S 10
výška: 50 cm,
šířka: 135 cm,
hloubka: 50 cm

vývývýýýv
hhhhlhhhhh

ka: 50 cmm, šššš
bbka: 50 cmmmmm

0 ccmmmm,
hloo 55: 550000 c

šířkkkaaa
m

90 00 ccmcmm,,,,

šířkkkkaaaaa
hlooooo

8 c
67,7 5 cm

: 67,5 cmmm
9

ubkbkkkaa: 3
cmmmm,,,,
3333,3,3,555 cccccmm



I 85 I

Přehled sektorového nábytku
S 16
výška: 88 cm,
šířka: 67,5 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 17
výška: 88 cm,
šířka: 67,5 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 15
výška: 88 cm,
šířka: 67,5 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 21
výška: 52,5 cm,
šířka: 90 cm,
hloubka: 37,5/50 cm

S 20
výška: 88 cm,
šířka: 90 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 18
výška: 88 cm,
šířka: 67,5 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 19
výška: 88 cm,
šířka: 67,5 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 23
výška: 118 cm,
šířka: 50 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 24
výška: 118 cm,
šířka: 50 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 22
výška: 118 cm,
šířka: 33,5 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 26
výška: 118 cm,
šířka: 50 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 25
výška: 118 cm,
šířka: 50 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 27
výška: 118 cm,
šířka: 90 cm,
hloubka: 33,5 cm

ýškaaa:a::
ššš řkaaaaa:
hhh ouuuuub

8  cm,
cm,
3,5 5 5 5 5 cmcmcc

SS 11
výýýšššškšk
ššíšíšíšířřřk
hhhhlh

6777,,
bkkkaaaaa:

m,
ccccmcm

vývývývývý
šší

33,,,55555
šířkřkřkkkaa
hhloooooum

18 cccm,m,mm
cmcmm,,,
33,5555 cmmmmm b : 33: 33,3,3,3,3,55 cmmm



I 86 I

S 28
výška: 118 cm,
šířka: 90 cm,
hloubka: 33,5 cm

Přehled sektorového nábytku
S 31
výška: 118 cm,
šířka: 110 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 32
výška: 118 cm,
šířka: 110 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 30
výška: 118 cm,
šířka: 90 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 29
výška: 118 cm,
šířka: 90 cm,
hloubka: 33,5 cm

S 33
výška: 182,5 cm,
šířka: 50 cm,
hloubka: 38 cm

S 34
výška: 182,5 cm,
šířka: 50 cm,
hloubka: 38 cm

S 35
výška: 182,5 cm,
šířka: 50 cm,
hloubka: 38 cm

S 37
výška: 182,5 cm,
šířka: 67,5 cm,
hloubka: 54 cm

S
v
š
h

S 36
výška: 182,5 cm,
šířka: 50 cm,
hloubka: 38 cm

S 38
výška: 182,5 cm,
šířka: 67,5 cm,
hloubka: 54 cm

S 39
výška: 182,5 cm,
šířka: 67,5 cm,
hloubka: 54 cm

S 40
výška: 182,5 cm,
šířka: 67,5 cm,
hloubka: 38 cm

S 41
výška: 182,5 cm,
šířka: 67,5 cm,
hloubka: 38 cm

S 42
výška: 182,5 cm,
šířka: 67,5 cm,
hloubka: 38 cm

mmmmmm

ýškaa:a:a:a:
ššš řkaaaaa: 
hhlh uuuuoubhhh ouuuuub

188 cm,
m,
3,55555 mcmcc3,55555 cmcmcc

SSS  333330000
výýškškškška: 11111
ířkkaaaa:a: 990
oubkbouuubbb

cmmm,,
333,333 53333,3,3,5

vvvvv
ššš

ý
íířkřkřkřkřk

31
škkka:a: 111
kka:: 1

1181888

m
ka: 67

hlh ooououubkbkbb aaa: 



I 87 I

Přehled sektorového nábytku
S 43
výška: 50 cm,
šířka: 90 cm,
hloubka: 60 cm

S 44
výška: 50 cm,
šířka: 120 cm,
hloubka: 60 cm

S 45
výška: 76 cm,
šířka: 135 cm,
hloubka: 54 cm

S 46
šířka: 69 cm,
hloubka: 69 cm

S 47
výška: 52,5 cm,
šířka: 160 cm,
hloubka: 38 cm

S 48
výška: 88 cm, šířka: 160 cm,
hloubka: 38 cm

S 49
výška: 88 cm, šířka: 160 cm,
hloubka: 38 cm

S 50
výška: 88 cm, šířka: 160 cm,
hloubka: 38 cm

S 51
výška: 118 cm, šířka: 110 cm,
hloubka: 38 cm

S 52
výška: 118 cm, šířka: 110 cm,
hloubka: 38 cm

S 53
výška: 118 cm, šířka: 110 cm,
hloubka: 38 cm

S 54
výška: 118 cm, šířka: 110 cm,
hloubka: 38 cm

S 55
výška: 118 cm, šířka: 110 cm,
hloubka: 38 cm

S 56
výška: 118 cm, šířka: 110 cm,
hloubka: 38 cm

S 57
výška: 182,5 cm, šířka: 60 cm,
hloubka: 38 cm

Pouze pro:
S 23, S 24,
S 25, S 26

cc
S 4
výýška: 50 cmcmmmm

ka: 120 cmmmmm
ubbbkbb a: 6 0 cccubbkbkbkbkaa:a: 600 cccmm

vývývývývý
šššíšíšířřř

šk
kkkkaa

45
ka:a: 7 7 7776666

113
ccccc

S 5666656
výýýškšškš a: 1111
hlouuubkkkkaa

m, šířířka: 1111
m

SS 5
ýškkkaaa
oouuuub

2222,555 cc c cc
88

mmmmm šššššířířířkkkkk



www.vnpsro.cz

Vyhrazujeme si právo konstrukčních změn našich výrobků, neměníc charakter nábytku. Veškerý nábytek uvedený v tomto katalogu je v demontu a balený. 
Nábytek sestavený dle přiložených montážních návodů, které jsou součástí výrobků, bude sloužit k Vaší dlouhodobé spokojenosti. Změny vzhledu plynoucí 
z techniky tisku se mohou lišit od skutečných barev nabízeného nábytku.
Změna úchytu nábytku vyhrazena. Použité dekorace v katalogu nejsou v ceně nábytku. Za případné tiskové chyby neručíme.

Váš prodejce:


